
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 003-1/2021/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

09/06/2021 25/05/2021 25/05/2021
MENOR PREÇO 
POR LOTE

FRACASSADA

LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

0206/2021a
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA INSTALADORA DE SISTEMA DE GÁS NATURAL VEICULAR, COM FORNECIMENTO DE TODOS 
OS EQUIPAMENTOS, REGISTRADA NO INMETRO, EM ATENDIMENTO AOS VEÍCULOS OFICIAIS DA CÂMARA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente MICHELE DE CARVALHO CLETO MARINHO

Responsável pela Informação MICHELE DE CARVALHO CLETO MARINHO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARCUS HENRIQUE GARCIA SOARES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

25/05/2021 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
PUBLICAÇÃO DO AVISO DO EDITAL PREGÃO 
PRESENCIAL 003/2021 - EDIÇÃO MXCIX

25/05/2021 ÁTRIO PÚBLICO
PUBLICAÇÃO DO AVISO DO EDITAL PREGÃO 
PRESENCIAL 003/2021

25/05/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
SITE OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL - EDITAL E 
ANEXOS

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
CASIMIRO DE ABREU

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

09/06/2021 - 16:19 RESULTADO DAS PROPOSTAS FRACASSADA

26/05/2021 - 09:15 AVISO DE LICITAÇÃO EM ANDAMENTO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

AUTO PEÇAS E SERVIÇOS MACK TORRES LTDA 35.756.261/0001-10

Câmara Municipal de Casimiro de Abreu
Praça Feliciano Sodré, 384 - Centro - CEP: 28860-000 - Casimiro de Abreu\RJ

CNPJ: 30.407.084/0001-43 - Tel: (22) 2778-2045 / 2778-2059 / 2778-2060 - Site: www.casimirodeabreu.rj.leg.br

Praça Feliciano Sodré, 384 - Centro - CEP: 28860-000 - Casimiro de Abreu\RJ

https://transparencia.casimirodeabreu.rj.leg.br/licitacoes/163

Emitido: 26/02/2026 05:20:07



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ANEXO VII - PROPOSTA DE PREÇOS pdf

EDITAL E ANEXOS - PREGÃO PRESENCIAL 003/2021 pdf

PUBLICAÇÃO DO AVISO DE EDITAL NO JORNAL OFICIAL pdf

ATA DE JULGAMENTO DA PROPOSTA - FRACASSADA pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO COMO FRACASSADA pdf

Câmara Municipal de Casimiro de Abreu
Praça Feliciano Sodré, 384 - Centro - CEP: 28860-000 - Casimiro de Abreu\RJ

CNPJ: 30.407.084/0001-43 - Tel: (22) 2778-2045 / 2778-2059 / 2778-2060 - Site: www.casimirodeabreu.rj.leg.br

Praça Feliciano Sodré, 384 - Centro - CEP: 28860-000 - Casimiro de Abreu\RJ

https://transparencia.casimirodeabreu.rj.leg.br/licitacoes/163

Emitido: 26/02/2026 05:20:07


